kS

Frikandel

Frikandel Speciaal
Vegetarische frikandel
Glutenvrije kroket
Kroket

Goulashkroket
Satékroket

Groente kroket

Bourgondiér bitterballen 5 st

Bourgondische kroket
Bamischijf
Nasischijf
Gehaktbal jus
Gehaktbal vet
Gehaktbal speciaal
Gehaktstaaf
Kipkorn

Viandel

Cervela
Mexicano
Kaassoufle
Ham-kaassoufle
Sitostick
Smulrol
Shoarmarol
Saterol
Zigeunerstick
Loempia

Belse saté
Shaslick
Kipnuggets
Kipfingers
Ragouzzi
Bonita

XXL Frikandel
Crizzly

Portie kipsaté
Twijfelaar 8 minisnacks
Hamburger
Kipburger
Vlampijp
Slaatje klein
Slaatje groot

BrO0DJES

Kroket
Frikandel

Kipburger met joppiesaus

Hamburger speciaal
Hamburger zonder saus
Cheeseburger

Zacht

3.30
3.30
5.25
4.95
4.20
5.25

2.30
2.85
3.50
4.25
2.30
2.60
2.90
2.90
3.95
3.00
2.65
2.65
3.50
2.60
3.50
2.85
2.65
2.90
3.00
3.00
2.55
2.55
3.05
3.00
3.00
3.00
2.60
4.25
4.00
4.00
3.25
3.25
3.20
3.20
4.50
3.20
5.95
6.00
3.20
3.20
4.00
4.50
6.50

HIET

Friet
Mayonaise
Curry
Speciaal
Satesaus
Stoofvlees
Oorlog
Champignonsaus
Joppie
Tartaar
Kinderfrietje

GELMSLARKEN HTET

2 personen
3 personen
4 personen
5 personen

il

Mayonaise

Curry
Tomatenketchup
Satesaus
Stoofvlees
Champignonsaus
Belze mayonaise
Mosterd

Joppie

Speciaal

Oorlog

Tartaar

Knoflook

Chili

Uien

Appelmoes

Woensdag tot zondag 12.00-21.00

Portie

0.55
0.55
0.65
1.05
1.20
1.20
0.65
0.35
0.80
0.80
1.65
0.80
0.80
0.55
0.55
1.50

Klein

2.50
2.80
2.80
3.10
3.20
3.50
3.90
3.25
3.10
3.10
2.25

Kleine

bak

1.10
1.10
1.30
1.80
2.40
2.40
1.30
1.10
1.60
1.60
1.80
1.60
1.60
1.10
1.10
X

Groot

2.95
3.70
3.70
3.95
4.15
4.20
4.55
4.20
3.95
3.95

4.50

6.15

8.20
10.00

Grote

bak

2.05
2.05
2.45
3.40
4.50
4.50
2.45
2.05
3.10
3.10
3.40
3.05
3.05
2.05
2.05
X
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BrOODJES

Gamba's met brood 13.95
In knoflookolie met brood en een saladed

Carpaccio van eigen mes 13.95
Met oude kaas, truffelmayonaise en nootjes

Brie 13.95
Met noten, spek en balsamicostroop

Gerookte zalm 14.95
Met roomkaas, rode ui, kappertjes en honingmosterddressing

Pulled pork 13.95
Huisgemaakte pulled pork, gebakken ui en spek. Geserveerd met
een salade

Black Angus hamburger 13.50

Van echte Mierdse koeien. Met sla, gebakken ui, spek, bbg-saus en
kaas

HOOFDBErECHTEN

Bospaddedstoelen risotto (v) 21.95
Met oude kaas en rucola

Varkensschnitzel 17.95
Keuze uit champignon- of pepersaus

Spareribs 22.95
Onze bekende spareribs afgelakt met een eigen lak

Mierdse Black angus burger 18.95
Met sla, gebakken ui, spek, bbg-saus en cheddarkaas

Vegetarische kipburger 17.50
Met gebakken ui, sla en American-garlicsaus

Rundersukade 23.95
Langzaam gegaard suddervlees

Pasta Bolagnaise 16.95

WOrDT 8ESEMVEETD MET FTIET Mayonadise €n
Nillilll

MdaLTlJDsalaDes

Carpaccio 15.95
Met truffelmayonaise, oude kaas en nootjes

Brie 15.95
Met noten en huisgemaakte balsamicostroop

Surf en turf 18.95
Carpaccio met oude kaas, truffelmayonaise en 5 gemarineerde
gamba’s

Pulled pork 17.95
Huisgemaakte pulled pork, gebakken ui en spek

Gerookte zalm 18.50
Gerookte zalm geserveerd met rode ui en honingmosterd dressing

WODT BESErVEErD MET BrooD €N
HUISBEMAAKTE KrUIDENBOTET

BEKIJK ONZE FACCBOOK
OF INSTA8ram voor £€n
SPECIAL Van DE CHEF




